n-M-mO 6f:S? 0®4lé5 2á.

^^ama-ra O/fltfnrri^idida (fs/a/fcia C^df/r/j/iea de Ódao 0^oaae
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 142/2020

São Roque, 22 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópia da Lei

Municipal n° 5.111/2020, de 27/03/2020, Lei Municipal n° 5.112/2020, de

27/03/2020 e Lei Municipal Complementar n° 101/2020, de 10/03/2020

promulgada por esta Presidência, em virtude de sanção tácita.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 22/06/2020 -17:23 5120/2020

N

ST
P5N

§9
^ CD
51-
CvjLL

O

i#
c\) 8

o

0
cj) c
CD E
LT) o

c\j .E
t: q)

< i;:
cc ^
— o

LU CO

Q 2
O S
O E
CD 3

9 O
<-q5
cr D
Ll_ ar

_j2
LU o
< 0
cr S

|iQ-O
0T::
c -2

c ^E o
0 2

SI
TD CJ

o.^
"D ^

C 2

«s
CO.Ü
ç ^

o £
o 0
•o CO

0 CD

'õ-yO ^
ü

•>0 0

2-Õ,
c -c
0 o

E o
D
O

2 o
CO ü

LU 2
0

CL